CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01 – Centro – Cep 36150-000
Fone: 32 -32741132 - Geral -  Tel/Fax -32 -32742212 – Secretaria
               E Mail: camararionovo@gmail.com

REQUERIMENTO nº.  94 /2011

                      O vereador, que este subscreve, requer que após a
tramitação regimental, seja encaminhada Moção de Aplausos a AZUL
Linhas Aéreas, por acreditar no Nosso Aeroporto e em menos de três
meses chegar a incrível marca de 10.000 passageiros.
                      Agradecemos também a confiança por investir no nosso
aeroporto, contribuindo de forma decisiva para o engrandecimento e
desenvolvimento de nossa gente.

                        Sala das Sessões, 04 de novembro  de 2011.

                            Márcio Andrey Vieira Moreira
                                Vereador  -  1º Secretário